Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium benedictinum - Cod. St. Blasien 19 bis 23

Pars Aestivalis - St. Blasien 22

Gerbert, Martin

[St. Blasien], [um 1774 - 1777]

De tempore

[urn:nbn:de:bsz:31-48908](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-48908)

In die Sancto Pentecostes.

Solennitas I. clavis.

Cum octava maiore privilegiata.

Ad I. Vesperas antiphona.

1. Spiritus meus erit in medio vestrum: & nolite timere, dicit Dominus exercituum, alleluia. Ag. 2.
2. Dabo vobis cor novum, & spiritum meum ponam in medio vestri, alleluia. Ezech. 36.
3. Ille me clarificabit, & quia de me accipiet, & annuntiabit vobis, alleluia. Io. 16.
4. Veni spiritus, et insuffla super interfectos, & revivifcant, alleluia. Eccl. 37.

Lectio act. 2.

Erit in novissimis diebus, dicit Dominus, effundam de spiritu meo super omnem carnem, et prophetabunt filii vestri, et filie vestre: et invener vestri visiones videbunt, et seniores vestri somnia somniabunt.

Gr. Emittere spiritum tuum, et creabuntur:
alleluia, alleluia:

V. Et renovabis faciem terre. Ps. 105.

Hymnus ex Rom. cor.

1. Veni creator spiritus,
Mentes tuorum visita: &
imple superna gratia,
Quo tu creasti pectora.
2. Qui barachius diceris,
Fons vivus, ignis, charitas,
Et spiritalis unctio.
3. Tu septiformis munere,
Textra paterno digitus, &
Tu rite promissum patris,
Sermone dilans guttura.

Propri. de Temp. j.

P. A.

i.

Ad Primam prophetam genuflectitur.

4. Accende lumen sensibus,
 Infunde amorem cordibus: x
 Infirma nostri corporis
 Virtute firmans perpeti.

5. Hostem repellas longius,
 Pacemque dones mentalibus: x
 Ductore sic te previo
 Vitemus omne noxium.

6. Per te sciamus, Pa, Patrem,
 Noscamus atque Filium, x
 Te utriusque Spiritum
 Credamus omni tempore.

7. Sit laus Patri, laus Filio,
 Tibique sancte Spiritus: x
 Afflante quo mentes sacris
 Lucent, et ardent ignibus. Amen.

Hoc clausula dicitur in fine hymnorum
 per octavam.

V. Pluviam voluntariam segregabis Deus, allel.

R. Hereditati tuae, alleluia. Ps. 64.

ad Magnif. ant. Siquis sitis, veniat ad me,
 et bibat, et flumina de ventre eius fluent
 aquae vivae: x hoc autem dixit (Jesus) de Spi-
 ritu, quem accepturi erant credentes in eum,
 alleluia. Joan. 7.

Oratio San. Greg.

Sancti Spiritus, Domine, corda nostra mundet
 infusio: et sui rosis intima aspersione sa-
 cundet. Per Dominum... in unitate curdem.

Ad Vigiliis Nocturnas.

Invit. alleluia. Spiritum veritatis, qui a
 Patre procedit: x venite adoremus, alleluia.
 Jo. 15.